ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

от

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/<? / / . ^ / ^ г. Грозный № J5<^

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации» Правительство Чеченской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что транспортные средства, используемые для
осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа по
межрегиональным маршрутам регулярных перевозок, проходящим в границах
Чеченской Республики, должны соответствовать 1-5 экологическим классам
выпускаемых в обращение и находящихся на территории Чеченской
Республики транспортных средств категории «М», установленным Решением
Комиссии Таможенного союза от 9 декабря 2011 года № 877 «О принятии
технического регламента Таможенного союза «О безопасности колесных
транспортных средств».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики Х.С. Хакимова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Правител!
Чеченской РеспублицЩ\ j№ О ЩЩ КС.Ж. Эдельгериев